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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

ما می‌توانیم
 احسان حسینی: »طراحی و مهندسی نفتکش افراماکس ۲ کامل ایرانیه. 
۸۰ درصد سازه‌ها و بخشی از تجهیزات ساخت داخله. تجهیزات خارجی هم 
طبق نظر کارفرما )ونزوئلا( وارد شدن. ساخت این نفتکش سال ۹۸ آغاز و 
طی ۲ سال اتمام و پولش دریافت شد. بگید مونتاژکار اما در واقعیت ایران به 

توانمندی ساخت نفتکش بزرگ دست یافته.«
 بازگشت به عصر انسان‌های اولیه

 کاربری نوشت: »انرژی هسته‌ای که بی‌فایده‌ست)حجاریان(، خود‌کفایی 
گندم که اشتباهه)کلانتری(، تولید برق که با معاهده‌ پاریس منافات داره 
)ابتکار(، صنایع دفاعی که هزینه‌ بیهوده‌ست)هاشمی(، پالایشگاه که 
کثافتکاریه )زنگنه(. گویا باید مثل انسان‌های اولیه بریم تو غار زندگی کنیم و 

با شکار شکممون رو سیر کنیم!«
صدای ما رو می‌شنوید؟

 محمد نصوحی: »مسئولین محترم بزرگوار! آیا صدای خرد شدن استخوان 
اجاره‌نشین‌ها زیر بار تورم افسار‌گسیخته مسکن را می‌شنوید؟! اجاره خانه‌ها 

طی سه سال گذشته ۳۰۰ درصد افزایش داشته!«
 رفیق ناتو به درد روزهای سخت نمی‌خوره

 انصاری: »دبیرکل ناتو در اظهار نظری گفته امکان صلح در اوکراین وجود 
 دارد. بعد جمله دیگری گفته که معنی خودمانی‌اش می‌شود: فقط ببینیم
کی‌یف چقدر زمین باید به روسیه واگذار کند! دوستان غربگرا، پرچم اوکراین 

رو از پروفایل‌هاتون بردارید که اوضاع خیلی خیطه!«
 جریان تحریف مشغول می‌شود

 مسعود براتی: »وقتی گروسی اعلام کرد که سه یا چهار هفته زمان برای 
احیای برجام باقی‌ است و در غیر این‌صورت »ضربه مهلک« به آن وارد 
می‌شود، معنایش این است که سه یا چهار هفته با عملیات‌های سنگین 

ادراکی و روانی جریان تحریف مواجه خواهیم بود.«
 سران فتنه رو بشناسید

 ریحان حسینی: »حالا تا بحث فتنه و میر حسین تموم نشده باید 
خدمتتون بگم فراموش نمی‌کنیم که میرحسین موسوی نه تنها برای شهادت 
حاج قاسم موضعی نگرفت که حتی مهدی جلالی تهرانی به عنوان مشاور 
ارشدش از این اقدام حمایت کرد و گفت »حذف« قاسم سلیمانی باعث 

کاهش تنش‌ها میشه!«
 آقایان مسئول پیگیری کنید

 مجید بامری: »۶۰۰ نفر کارگر شهرداری ایرانشهر سیستان و بلوچستان
 ۵ ماهه حقوق خودشون رو نگرفتن، شهردار هم گفته مردم باید عوارض بدن 
تا حقوقشون رو بدیم؛ موندم تو این وضعیت بی‌پولی و گرانی، چی میبرن سر 

سفره زن و بچشون؟«
 کار خوب سلبریتی‌ها رو هم بگیم

 در کنار همه انتقادهای 
به‌جایی که نسبت به برخی 
رفتارها و مواضع عجیب 
چهره‌های  از  تعدادی 
معروف و سلبریتی‌ها مطرح 
رفتارهای  از  نباید  می‌شود، 
مثبت عده‌ای از این چهره‌ها 
اقامه  تصویر  شد.  غافل 
نماز علیپور و حسینی دو 
کشورمان  فوتبال  ملی‌پوش 
پیش از شروع بازی مقابل 
الجزایر در فضای مجازی 

بازتاب زیادی داشت.

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: در پرونده 
بانک ملی شعبه  امانات  از صندوق  سرقت 
دانشگاه، کارآگاهان با تجربه خوب خود و 
داده‌های به دست آمده و فناوری روز با کمترین 
اطلاعات به موضوع و نتیجه مطلوب رسیدند.

به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در مراسم 
آغاز عملیات اجرایی ۱۴۱۲ واحد خانه سازمانی 
پلیس که دیروز در مقر مرکزی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برگزار شد، با اشاره به جزئیات بیشتری از 
ماجرای سرقت از صندوق امانات بانک ملی شعبه 
دانشگاه اظهارداشت: روز دوشنبه که خبر سرقت از 
بانک مخابره شد، همه نگران شدند. ما در هفته‌های 
گذشته متروپل آبادان، خارج شدن قطار از ریل و فوت 

مردم را داشتیم. این خبر نیز نگران‌کننده هم بود که 
مردم متاثر شدند و افرادی هم که می‌خواستند اقتدار 
جمهوری اسلامی را زیر سؤال ببرند خوشحال شدند.

اشتری ادامه داد: از همان ساعات اولیه که خبر به 
پلیس رسید، پلیس آگاهی در صحنه حضور پیدا کرد. 
من تاکید کردم که این موضوع به طور جدی دنبال 
شود. در دقایق و ساعات اولیه که گزارش داده می‌شد 
و زوایای مختلف آشکار نشده بود، ما نگران می‌شدیم 
اما در کمتر از ۴۸ ساعت سارقین با کمترین سرنخ‌ها 
شناسایی شدند. این سرقت حرفه‌ای و پیچیده بود و 
افراد درگیر در آن تجربه و سابقه داشتند و متاسفانه 

ضعف‌ها و خلأهای امنیتی به سارقان کمک کرد. 
وی با بیان اینکه کارآگاهان ما سرمایه جمهوری 

اسامی هستند، افزود: در این پرونده کارآگاهان با 
تجربه خوب خود و داده‌های به دست آمده و فناوری 
روز با کمترین اطلاعات به موضوع و نتیجه مطلوب 
رسیدند. ما روی دقت بالا و اطلاع‌رسانی درست تاکید 
داشتیم و تقریبا به اکثر زوایای پرونده دست پیدا 
کردیم. هنوز متهمان دیگری وجود دارند و زوایای 
دیگری مانده اما ۹۰ درصد کار انجام شده است. این 
موضوع فشار زیادی به ما وارد کرد و افراد مالباخته 
نیز عذاب می‌کشیدند. در نهایت وقتی که اموال مردم 
به دستمان رسید و کشف شد، چند برابر از شادی 
مردم خوشحال شدیم. فرمانده کل انتظامی کشور 
گفت: ما منتظریم مقدار بالای کشف شده توسط بانک 
مرکزی تعیین تکلیف شود و به همین دلیل ما مقدار 

و ارزش آن را اعلام نکردیم تا ازسوی خود بانک اعلام 
شود. این اموال صورت جلسه و به نمایندگان بانک 
تحویل شد تا بررسی  و تحویل بازماندگان شود. مردم 
و مسئولین نیز در روزهای اخیر به ما لطف داشتند. 

مردم پس از کشف اموال خوشحال شدند.
 انتقاد اشتری از صدا و سیما

اشتری در ادامه از عدم توجه برخی رسانه‌ها و به 
خصوص صداوسیما به این موضوع نیز انتقاد کرد و 
بیان داشت: نیروی انتظامی اقتدار کشور است. انصاف 
نبود که در برنامه زنده با کاری به این بزرگی چنین 
برخوردی شود. من همین جا به همکاران و مردم 
تبریک می‌گویم. باید از این حرکات خوب حمایت 

کرد، ما حتما از این عزیزان تقدیر می‌کنیم.

 روایت سردار اشتری از عملیات بزرگ پلیس 
برای بازداشت سارقان صندوق امانات بانک ملی

انگلیس  بهداشت در  امنیت  آژانس 
اعلام کرد با افزوده شدن ۱۰۴ مبتلای 
دیگر به آبله میمونی در این کشور، شمار 
مبتلایان به این بیماری به ۴۷۰ نفر رسیده 

است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر اساس 
این گزارش بیشترین مبتلایان به آبله میمونی با 

۴۵۲ مبتلا در منطقه انگلیس شناسایی شده‌اند، ۱۲ مبتلا در اسکاتلند، ۴ مبتلا 
در ولز و ۲ مبتلا به ویروس آبله میمونی ایرلند شمالی شناسایی شده‌اند. )بریتانیا 
یا انگلستان از چهار منطقه انگلیس، اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی تشکیل شده 
است(. آژانس امنیت بهداشت در انگلیس اعلام کرد اغلب مبتلایان به ویروس 
آبله میمونی در این کشور را مردان همجنس باز تشکیل می‌دهند. نشانه آبله 
میمونی تب، سر درد، درد عضلانی، درد در ناحیه پشت، تورم گره‌های لنفی، لرز 
و احساس خستگی شدید اعلام شده است. آبله میمونی، یک عفونت ویروسی نادر 
است که معمولا در کشور‌های غرب آفریقا دیده می‌شود. آژانس امنیت بهداشت 
انگلیس قبلا اعلام کرده بود نخستین بیمار مبتلا به آبله میمونی در این کشور، 
به نیجریه سفر کرده بود. اما در تازه‌ترین گزارش اعلام شد: بسیاری از مبتلایان 
به آبله میمونی در انگلیس نه به خارج سفر کرده و نه با مسافران خارجی ارتباط 
داشته‌اند. آبله میمونی شبیه آبله انسانی است و این بیماری در بسیاری از مناطق 

جهان سال‌هاست ریشه‌کن شده و نمونه تازه‌ای از آن گزارش نشده بود.

 افزایش 
مبتلایان به آبله میمونی 

به ۴۷۰ نفر

ا نگلیس

درحالی رسانه‌های آمریکایی از وقوع 
تیراندازی‌های مرگبار با ساح گرم در 
آمریکا که به روندی عادی بدل شده، 
سناتورهای  از  گروهی  که  می‌دهند  خبر 
در مورد محدود کردن استفاده از اسلحه 

به توافق رسیدند.
به گزارش ایرنا، درحالی این گروه از 
سناتورهای آمریکایی از دوحزب دموکرات و جمهوری خواه بر سر چنین 
امری توافق پیدا کرده‌اند که به گفته کارشناسان و ناظران مسائل داخلی 
آمریکا این موضوع را بعید می‌دانند که کنگره آمریکا قانون مهمی در زمینه 

کنترل حمل سلاح در آمریکا را مورد تصویب قرار دهد.
 )NRA( تحلیلگران مسائل داخلی آمریکا می‌گویند که انجمن ملی سلاح
از لابی قدرتمندی در آمریکا برخوردار است به طوریکه چندین دهه مانع 
اعمال هرگونه محدودیت مهم قانونی بر خرید و حمل سلاح در آمریکا بوده، 
به‌طوری که چند روز پس از واقعه تیراندازی در مدرسه‌ای در ایالت تگزاس 
که ۱۹ دانش‌آموز و دو معلم در آن کشته شدند، رئیس‌این گروه جمعه 
گذشته )۶ خرداد ماه ۱۴۰۱( به صراحت گفت؛ مالکیت سلاح »حق بنیادین 

بشر است«.
طرح پیشنهادی سناتورهای آمریکا در حالی ارائه می‌شود که آمریکا طی 
هفته‌های گذشته شاهد اقدامات خشونت‌آمیز مسلحانه بوده است، تیراندازی 
در ماه مه- یکی در یک مدرسه ابتدایی در ایالت تگزاس که منجر به کشته 
شدن ۱۹ کودک خردسال و دو معلم شد، و دیگری در یک سوپرمارکت در 

نیویورک که منجر به کشته شدن ۱۰ سیاهپوست شد.
سی ان ان در مورخ سوم بهمن ماه ۱۴۰۰ در گزارشی عنوان کرد: 
بسیاری از شهرهای آمریکا، حدود دو سوم از ۴۰ شهربزرگ آمریکا شاهد 
رکورد بی‌سابقه قتل و کشتار بر اثر خشونت با سلاح گرم نسبت به سال‌های 
گذشته بوده‌اند؛ »آنتونی بارکسدل تحلیلگرمسائل جنایی و کمیسر سابق 
پلیس بالتیمور از ایالت مریلند دراین باره به صراحت به سی ان ان گفته بود: 

خشونت با سلاح گرم در آمریکا از کنترل خارج شده است.

 تداوم تیراندازی‌های 
مرگبار و قدرت نمایی 

مافیای اسلحه 

آمریکا

رئیس‌سازمان اورژانس کشور گفت: در بحث 
حوادث ترافیکی سالانه حدود ۱۸ هزار نفر که 
بیشتر آنان بین ۱۵ تا ۴۰ سال هستند جان خود 

را در کشور از دست می‌دهند.
به گزارش ایسنا، جعفر میعادفر دیروز اظهار 
 داشت: در بحث حوادث غیرمترقبه از مجموع

۴۱ حادثه دنیا حدود ۳۱ حادثه آن در کشور ما رخ 
می‌دهد که طوفان، سیل، زلزله، رعد و برق و حوادث 

ترافیکی از مهم‌ترین این رویدادها هستند.
میعادفر با بیان اینکه از حدود پنج میلیون خدمات 
امدادی اورژانس کشور حدود ۷۰۰ هزار مورد آن 
مربوط به حوادث ترافیکی است، افزود: در بحث 

حوادث ترافیکی سالانه حدود ۱۸ هزار نفر که بیشتر 
آنان بین ۱۵ تا ۴۰ سال هستند جان خود را در کشور 
از دست می‌دهند ضمن آنکه میزان خسارات در این 
بخش سالانه حدود ۱۴ میلیارد دلار برآورد شده است.

وی با اشاره به شرایط سخت روحی و روانی 
امداد‌رسانی به حادثه دیدگان گفت: با توجه به اینکه 
اورژانس در خط مقدم سلامت و درمان قرار دارد باید 
دولت و مجلس در بحث امکانات و اعتبارات کمک 
بیشتری به این مجموعه کنند. یکی از چالش‌هایی 
که در کشور داریم فرسودگی آمبولانس‌ها است که 
اگر در مسیر ماموریت آمبولانس خراب شود ممکن 

است به فوت بیمار بینجامد.

رئیس‌سازمان اورژانس کشور:

 تصادفات رانندگی در ایران سالانه ۱۸ هزار کشته 
و 14 میلیارد دلار خسارت بر جا می‌گذارد

تجارت ابتذال با استثمار کودکان کار لاکچری
پست‌های اخیر یک پسر خردسال در 
نامتعارف وی  اینستاگرام و دیالوگ‌ها و رفتار 
با دو دختر کم سن و سال با بازخوردها و 
واکنش‌های مختلفی مواجه شده است و نشان از 
یک طراحی خطرناک هدفمند در فضای مجازی 

رها شده دارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، اخیراً پست‌های 
یک پسر خردسال در اینستاگرام با بازخوردها و 
واکنش‌های مختلفی مواجه شده است. در پست‌های او 
دو دختر کم سن و سال به‌عنوان »ملکه‌های زیبای او« 
نیز حضوری نا‌متعارف دارند و دیالوگ‌هایی که میان 
آنها رد و بدل می‌شود نشان از این دارد که آنها صرفاً 
مجریان سناریوهای از پیش تعیین شده‌ای هستند 

که تیمی بزرگسال برای آنها نوشته است.
فعالیت روزانه و سطح فیلم‌های تولید شده در 
صفحه منتسب به این پسربچه، سؤالات و ابهامات 
متعدد و جدی را ایجاد کرده بود تا اینکه درز برخی 
اطلاعات و تصاویر از پشت صحنه ضبط و تولید 
محتوای خاص این صفحه، به روشنی بر گمانه فوق 
تأکید گذاشت که یک تیم حرفه‌ای با برنامه‌ریزی 
قبلی برای تولید این پست‌های خاص با هزینه‌کردهای 

سنگین مالی در عقبه این صفحه حضور دارد و این 
کودکان تنها مجریان دیدگاه‌های آنها هستند.

اینکه ایجاد چنین صفحاتی با چه هدفی انجام 
می‌شود و عقبه تولید محتوای آنها چه کسانی هستند، 
از سؤالات مهمی است که این روزها، افکار عمومی 

دوست دارد پاسخ روشنی برای آنها داشته باشد.
آیا حضور چند نفر عکاس و فیلمبردار با تجهیزات 
حرفه‌ای در صفحات متعلق به این افراد که تجهیزات 
همراه آنها قیمت زیادی دارد، صرفاً با هدف ضبط 

فیلم و تولید پست‌های اینستاگرامی از فانتزی‌های 
غیراخلاقی یک پسر خردسال معقول به نظر می‌رسد؟ 
یا اینکه تصور کنیم در اختیار گذاشتن یک اسب با 
نژاد برتر با قیمتی بین یک تا دو میلیارد تومان در 
اختیار یک پسر خردسال صرفاً برای تولید پست‌هایی 
برای خودنمایی در شبکه‌های اجتماعی، انجام می‌شود 
و اهداف پس‌پرده‌ای برای تولید چنین محتواهایی با 

هزینه‌کردهای سنگین وجود ندارد؟ 
به نظر می‌رسد حداقلی‌ترین پاسخ برای این 

دست اقدامات، می‌تواند تلاش برای تبلیغ و ترویج 
یک صفحه با رویکردی خاص با هدف شکار فالوور و 
کسب درآمد از صفحات پر مخاطب‌شده از این طریق 
باشد. اقدامی که در پس آن نگاهی سرمایه‌دارانه قرار 
دارد و این بار هم جنس دیگری از کودکان برای 
کسب سرمایه و ثروت در خدمت جریانی خاص به کار 
گرفته شده‌اند و تنها تفاوت آن با واقعه تلخ کودکان 
کار و زباله‌گردی که در سطح شهر‌ها دیده می‌شوند 
تنها همین نمایش‌های رنگ و لعاب‌دار و بزک شده 

از ایشان است.
گفتنی است، با توجه به آسیب‌های متعدد رها 
بودن فضای مجازی در کشور که بارها در گزارش‌ها 
مختلف کیهان نسبت به آن هشدار داده شده است، 
ضمن هشدار مجدد به متولیان فرهنگی و مسئولان 
مدیریت محتوایی فضای مجازی، این مطالبه از 
نهادهای امنیتی و پلیس فتا و... وجود دارد که به طور 
جدی وارد پشت پرده این جریانات خزنده که دام‌ها و 
برنامه‌های خطرناکی برای نسل کودک و نوجوان این 
کشور که متاسفانه این روزها بیش از هر زمان دیگری 
در فضای مجازی حاضر هستند تدارک دیده‌اند شده 

و مانع از جولان جریانات مشکوک شوند.

اخبار کوتاه اجتماعی

ضریب ۵ برابری جریمه‌نقدی در سازمان تعزیرات 
تسنیم- رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی گفت: مجازات‌ها برای تخلفات 
بازار با موافقت سران‌قوا افزایش یافته و اکنون دارای بازدارندگی است و علاوه‌بر 
اختیار پلمب برای هر مرتبه تخلف، ضریب پنج جریمه نقدی تعیین شده در 
قانون لحاظ می‌شود.از امروز بناست که در کنار نظارت بر مراکز تولید مهم، 
موضوع پلمب اصناف متخلف و برخورد حداکثری با متخلفان برابر قانون نیز 

در دستور کار قرار گیرد.
  همه مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی

دارای سهام عدالت خواهند شد
ایسنا- معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور درخصوص 
جاماندگان سهام عدالت که تحت پوشش این سازمان قرار دارند، گفت: همه 
مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی دارای سهام عدالت خواهند شد، 
اما قرار نیست به هیچ عنوان به جایی مراجعه کنند، زیرا سازمان بهزیستی 
اسامی افراد را با اطلاعات دقیق در اختیار سازمان خصوصی‌‌سازی قرار داده 

است.
 ایجاد 24 هزار فرصت شغلی برای مددجویان کمیته امداد 

در سال جاری
فارس- معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با بیان اینکه تعهد 
کمیته امداد برای سال جاری ایجاد 500 هزار فرصت شغلی برای خانواده‌های 
تحت حمایت و اقشار دهک‌های یک تا پنج است، گفت: از ابتدای سال جاری 
از طریق اجرای 22 هزار و 136 طرح شغلی 24 هزار فرصت شغلی برای 

مددجویان و اقشار نیازمند راه‌اندازی و ایجاد شده است.
 کشف 100 قبضه کلت کمری از قاچاقچیان اسلحه

 در منطقه مرزی پاوه
پایگاه خبری پلیس- فرمانده مرزباني انتظامی کشور از کشف 100 قبضه 
کلت کمري و 200 تيغه خشاب مربوطه در مرزهای شهرستان پاوه خبر داد 
و گفت: قاچاقچیان ساح با توجه به جنگلی و کوهستانی بودن منطقه از 

محل متواری و تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد.
 18 استان کشور درگیر فرونشست هستند

ایسنا- رئیس‌مرکز کیفیت هوا و تغییر اقلیم با اشاره به اینکه ۱۸ استان 
کشور درگیر فرونشست هستند، گفت: استان‌های اصفهان، تهران، کرمان 
و خراسان رضوی به ترتیب با ۳۱،‌ ۳۰،‌ ۲۴، و ۲۵ درصد دارای بیشترین 
تعداد)درصد( فرونشست زمین هستند. انوشیروان محسنی بندپی با بیان 
اینکه فرونشست غالب شهر تهران در مناطق جنوب غربی و مناطق ۱۷، ۱۸ 
و ۱۹ شهر تهران رخ داده و این پهنه به سمت شرق به‌خصوص مناطق ‌۱۰ ،۱۶ و ۲۰ 
در جنوب تهران در حال گسترش است. وی افزود: تا سال ۲۰۴۰ ایران جزء 

پر تنش‌ترین مناطق دنیا با تنش آبی بالای ۸۰ درصد خواهد بود.
 20 درصد دانش‌آموزان نیازمند آموزش‌های تابستانی

خبرگزاری صدا و سیما- معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش با 
بیان اینکه ۲۰ تا ۲۵ در صد دانش‌آموزان نتوانستند آموزش‌های مدرسه خود 
را با موفقیت به پایان برسانند گفت: به منظور جبران یادگیری این دسته 
از دانش‌آموزان طرح ۳۶ ساعت آموزش تابستانی از ۱۵ تیر آغاز می‌شود 
و تا پایان مرداد ادامه خواهدیافت. حضور در این کلاس‌ها الزامی است و 
در همان درس‌هایی که دانش‌آموزان نتوانستند آنها را با موفقیت بگذرانند، 
برگزار می‌شود. در شهریور ماه هم از دانش‌آموزان نیازمند بازآموزی آزمون 

گرفته خواهدشد.
 کشف محموله ۱۵۴ کیلوگرمی مخدر شیشه

 توسط گمرک
باشگاه خبرنگاران جوان- معاون حقوقی و نظارت گمرک ایران، از کشف 
سومین محموله بزرگ مواد مخدر شیشه در مرز‌های شرقی کشور، خبر 
داد و گفت: در بررسی موضوع گسترش جا‌سازی‌های حرفه‌ای مواد مخدر 
صنعتی به ویژه شیشه )مت آمفتامین( در وسایل نقلیه تجاری و شخصی، 
انواع کالا‌های تجاری و به خصوص‌تانکر‌های خالی ورودی از افغانستان، از 
قسمت داخلی بدنه کابین کامیون ورودی از این کشور در گمرک ماهیرود 
استان خراسان جنوبی، مقدار ۱۵۳ کیلو و ۴۶۷ گرم موادمخدر صنعتی 

شیشه کشف شد.
 کاهش سن تقاضا برای جراحی بینی در ایران

ایسنا- نایب‌رئیس‌و عضو هیئت‌مدیره انجمن راینولوژی ایران گفت: سن 
درخواست عمل جراحی بینی پایین‌تر آمده‌ و متقاضی آن نیز در سنین پایین 
زیاد است. در گذشته حداقل سن ۱۸ سال بود اما در حال حاضر بعد از دوران 

بلوغ در دخترها از ۱۴ سالگی و در پسرها از ۱۶ سالگی انجام می‌شود.

شركت مهندسي و توسعه نفت )طرح احداث مخازن استراتژ كينفت خام( 
در نظر دارد از طريق فراخوان عمومي،‌ اجراي پروژه زير را به كي شركت پيمانكاري 
) و يا مشاركتي از كي پيمانكار و كي مشاور( ذيصلاح واگذار نمايد. تمام مراحل 
 برگزاري مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد(، به نشاني اينترنتي
سامانه  در  فراخوان  شماره  شد.  خواهد  انجام   ،www.setadiran.ir

2001093314000005 و تاريخ انتشار فراخوان در سامانه 1401/03/24 مي باشد.
1- شرح مختصر پروژه : تکمیل دو مخزن بتنی یک میلیون بشکه‌ای و چهار مخزن 
بتنی پانصد هزار بشکه‌ای و تأسیسات جانبی گوره به روش EPC ، شامل انجام صحه‌گذاری 
مهندسی پایه ، تکمیل طراحی تفصیلی، تأمین کالا و تجهیزات، انجام کارهای ساختمان 

و نصب و راه‌اندازي.
2- محل و مدت اجراي پروژه: محل اجراي پروژه در استان بوشهر، جنب تلمبه‌خانه 

اصلي انتقال نفت خام گوره و مدت اجراي آن 12 ماه مي‌باشد. 
3- شرايط پيمانكاران متقاضي: دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری نوع ۱ یا 
 ۲ طرح و ساخت رشته نفت و گاز )زیر رشته خطوط انتقال/ ذخیره نفت و گاز( و یا 
) زیر رشته تأسیسات فرآیندی نفت ، گاز و پتروشیمی( و يا مشارکت تضامنی یک 
پیمانکار پایه یک رشته نفت و گاز )زیر رشته خطوط انتقال/ذخیره نفت و گاز( و یا )زیر 
رشته تأسیسات فرآیندی نفت، گاز و پتروشیمی( و یک مشاور پایه یک نفت وگاز با 
تخصص خطوط انتقال نفت و گاز و یا تخصص واحدهای پالایشگاه نفت و گاز و صنایع 

پتروشیمی، از سازمان برنامه و بودجه کشور.
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر از وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی.
دارا بودن صورت‌های مالی حسابرسی شده.

دارا بودن ظرفیت آماده به کار.
متقاضيان مي‌توانند حداكثر تا 3 روز از تاريخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت دريافت 
استعلام ارزيابي يكفي به سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به نشاني اينترنتي 
www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تكميل، اسناد مذكور را ظرف مدت دو هفته 

از تاريخ پايان مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي به همان نشاني ارائه نمايند.
متقاضيان درصورت داشتن هر گونه سوال مي‌توانند با شماره تلفن 88908232 )021( 
تماس حاصل نمايند. بديهي است ارائه تقاضا صرفاً‌ به منظور ارزيابي يكفي متقاضيان 

بوده و هيچگونه حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پيشنهاد ايجاد نخواهد نمود.

شناسه آگهی: 
روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه نفت1333632

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران 
شركت مهندسي و توسعه نفت

طرح احداث مخازن استرات‍ژ كينفت خام

‌آگهي فراخوان عمومي
 ارزيابييك في پيمانكاران

‌)مناقصه عمومي
 شماره:‌ ط ا م ا/1401/01(

‌آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
دو مرحله‌ای فشرده شماره 6 /1401    

نوبت دوم

دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن: 88671116-17 شناسه آگهی: ۱۳۳۳۵۳۹م الف ۱۰۵۸

شرکت شهرک‌های کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی به شماره ثبت 49532 و شناسه ملی 10100947065 در نظر دارد از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه‌ای- عمرانی، انجام 
فراخوان تامین تجهیزات موردنیاز به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار 
و بر اساس مفاد اسناد مناقصه به متقاضیان و تامین کنندگان واجد شرایط و دارای صلاحیت معتبر واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست 

متقاضیان دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد متقاضیان و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.

1( مناقصه گران می‌بایست در آخرین لیست تولیدکنندگان و تامین کنندگان کالاهای مورد 
تائید شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر و شرکت توانیر بوده و باید گواهی‌نامه‌های لازم 
را به انضمام اسناد مناقصه ارائه نمایند )گواهی صلاحیت باید در زمان مناقصه معتبر باشد(. 
مناقصه گران موظفند لیست و مدارک تامین کنندگان مورد تائید شرکت توزیع نیروی برق 
استان بوشهر و شرکت توانیر را جهت هریک از انواع لوازم و تجهیزات به پیوست اسناد 

مناقصه تحویل کارفرما نمایند. 
2( مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/03/23 لغایت 1401/03/28 از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 

3( مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 16:00 بعد از ظهر تاریخ 1401/04/07 پیشنهاد 
خود را از طریق سامانه مزبور تحویل نمایند.  

۴( زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 09:00 قبل از ظهر روز چهارشنبه به تاریخ 
1401/04/08 به آدرس بند 4

۵( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
۶( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش مطلقأ ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷( هزینه درج دو نوبت انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
۸( آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان شهید دکتر عباسپور )توانیر(- نبش کوچه گیتا- پلاک 8

‌نام ردیف
استان

نام 
شهرستان

نام شهرک 
مبلغ برآورد پایه شماره مناقصهموضوع مناقصهگلخانه‌ای

)میلیون ریال(
مبلغ تضمین 
)میلیون ریال(

‌شماره فراخوان 
در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

رودشورگناوهبوشهر1
  خرید و تحویل در محل تجهیزات جهت تهيه مواد 
 و مصالح و ساخت کامل یراق آلات و تجهیزات شبکه

20 کیلوولت جهت اجرای شبکه برق شهرک پرورش میگو 
1401/6/11753298770۲۰۰۱۰۰۱۵۳۶۰۰۰۰15

رودشورگناوهبوشهر2
 خرید و تحویل در محل تیرهای برق سیمانی

  پیش تنیده شبکه 20 کیلوولت
 جهت اجرای شبکه برق شهرک پرورش میگو 

1401/6/21300086501۲۰۰۱۰۰۱۵۳۶۰۰۰۰16

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت شهرک‌های کشاورزی

سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اعلام کرد: طی عملیاتی در خیابان 
امین حضور تهران دو انبار بزرگ کالاهای لوازم 

خانگی قاچاق و جعلی کشف و ضبط شد.
حمیدرضا دهقانی‌نیا در رابطه با کشف انبارهای 
لوازم خانگی قاچاق در بامداد جمعه در خیابان 
امین‌حضور تهران، به خبرگزاری فارس گفت: دولت 
مصمم به برخورد قاطع و مستمر با عرضه کالاهای 
قاچاق به ویژه در گلوگاهی مشابه سطح عرضه و 
انبارها است. به این منظور با هماهنگی معاون اول 
رئیس‌جمهور و تاکید وی در جلسه هیئت دولت و 
همچنین هماهنگی و محوریت ستاد مبارزه با کالای 
قاچاق و ارز این اقدام را در قالب قرارگاه مقابله با 
عرضه و انبار کالای قاچاق، پنج کمیته ذیل قرارگاه 
عملیاتی در نیمه شب جمعه در فاصله زمانی 12 

نیمه شب تا 3 بامداد انجام دادند.
دهقانی‌نیا افزود: در عملیات مذکور در خیابان 

امین‌حضور تهران از یک انبار فقط 43 میلیارد ریال 
کالای محرز قاچاق کشف شد که این رقم ارزش اولیه 
غیرکارشناسی شده است و ممکن است به مراتب 

ارزش این کشفیات بیشتر باشد.
وی اظهار داشت: از انبار دیگر نیز در خیابان 
امین حضور نزدیک به 13 کامیون کالای قاچاق 
خارج شد و این کشفیات تحویل سازمان جمع‌آوری 

فروش اموال تملیکی شد.
سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
با بیان اینکه براساس قانون مبارزه با قاچاق و ضوابط 
ابلاغی از قبیل تبصره 4 ماده 8 گروه‌های کالایی 
هدف باید دارای شناسه کالایی باشند، یادآور شد: با 
توجه به اینکه لوازم خانگی کشف شده در این انبارها 
فاقد شناسه کالا بوده به ظن قاچاق کشف و تحویل 
املاک سازمان جمع‌آوری فروش اموال تملیکی شدند 

تا اقدام مقتضی در این باره صورت گیرد.
دهقانی‌نیا ادامه داد: هدف از این‌گونه عملیات و 

اقدامات این است که به قاچاقچی بفهمانیم، سطح 
عرضه جولانگاهی برای کالاهای قاچاق نیست و این 
محل آماج هدف مبارزه با قاچاق کالا قرار می‌گیرد و 
این سطح خطرپذیری برای نگهداری و عرضه کالاهای 

قاچاق خواهد بود. 
وی با اشاره به اینکه در انبار دوم متاسفانه 
علاوه‌بر کالای قاچاق با جعل کالای لوازم خانگی نیز 
مواجه شدیم، بیان داشت: جعل کالای لوازم خانگی 
خیانتی به مراتب بدتر از آنچه که در حوزه قاچاق با 
آن مواجه هستیم است. در این انبار با کابینت‌های 
دست دوم یخچال، ماشین لباس‌شویی و... مواجه 
شدیم که این کابینت‌های دست دوم رنگ می‌شد، 
در داخل آن موتور یک نشان تجاری در قالب یک 
نشان تجاری دیگر تعبیه می‌شد و نشان تجاری ثالثی 
هم با دستگاه‌های موجود بر روی آن لوازم خانگی 

جعلی نصب می‌شد.
سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز افزود: روش‌های مختلفی از جمله مراجعه به 
وبگاه سامانه جامع تجارت برای کسب اصالت کالا 
وجود دارد. همچنین خریداران می‌توانند با مراجعه 
به وبگاه irangs.ir و وارد کردن کد دستوری سامانه 
#7777*4* نسبت به احصا اصالت کالای خریداری 

شده خود اقدام کنند.
 کشف 3 هزار قلم لوازم خانگی قاچاق

 توسط پلیس امنیت اقتصادی تهران در شوش
سرپرست پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ نیز 

گفت: بیش از سه هزار دستگاه انواع لوازم خانگی برقی 
خارجی دپو شده به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد ریال 

در محدوده شوش شناسایی شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ 
علی‌اصغر محمودیان اظهار داشت: با انجام اقدامات 
فنی دو اکیپ عملیاتی از مأموران این پلیس موفق 
به کشف انبار دپوی کالای خانگی قاچاق به ارزش 
بیش از ۶۰ میلیارد ریال در محدوده شوش تهران 
شدند و طی بازرسی‌های اولیه مشاهده شد کالا‌های 
دپو شده از مبادی غیررسمی و به صورت قاچاق وارد 
شده و در سامانه جامع تجارت و انبار‌ها ثبت نشده و 
فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی هستند.

محمودیان افزود: کالا‌های کشف شده شامل 
تعداد ۱۷۴ دستگاه آبمیوه‌گیری، ۱۶ دستگاه 
 چرخ گوشت، ۱۷۱۴ دستگاه لوازم برقی آشپزخانه،
 ۲۴ دستگاه چای‌ساز، ۱۷۰ دستگاه اتوبخار،

۹۶۶ دستگاه ریش تراش بوده که پرونده درخصوص 
قاچاق کالا تشکیل و به مرجع قضائی معرفی شد.

وی بیان داشت: قاچاق این‌گونه لوازم که 
مشابه با کیفیت تولید داخل دارند باعث تعطیلی 
کارگاه‌های تولیدی و از بین رفتن مشاغل می‌شود 
لذا مبارزه با آن از اهم وظایف این پلیس است و 
از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به 
شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ 

تماس بگیرند.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشریح کرد

جزئیات کشف لوازم خانگی قاچاق در »امین حضور«

رئیس‌دانشگاه علوم پزشکی تهران با تاکید بر 
اجرای دقیق آیین‌نامه پوشش دانشجویان گفت: 
به‌عنوان مسئول دانشگاه تا زمانی که هستم اجازه 
نخواهم داد افرادی که با نظام دشمنی دارند به 

هدفشان برسند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، 
حسین قناعتی در نشست این هفته هیئت‌رئیسه دانشگاه 
علوم پزشکی تهران با اشاره به وجود جریانی که روحیه 
دانشجویان را به انواع و اقسام روش‌ها تضعیف می‌کند، اظهار 

داشت: خط قرمز من این است که کسی بخواهد روحیه و 
انگیزه دانشجویان را تضعیف کند.

وی، الزام رعایت پوشش حرفه‌ای در دانشگاه را یادآور 
شد و افزود: من به‌عنوان مسئول دانشگاه تا زمانی که 
هستم اجازه نخواهم داد افرادی که با نظام دشمنی دارند 
به هدفشان برسند. ما می‌خواهیم در دانشگاه انسان تربیت 
کنیم و نباید کسی مانع تربیت صحیح بچه‌های ما شود. 
آیین‌نامه پوشش دانشجویان مصوبه سال ۱۳۹۳ دانشگاه باید 

با دقت و آرامش، اجرایی شود.

رئیس‌دانشگاه علوم پزشکی تهران:

 آیین‌نامه پوشش دانشجویان باید با دقت اجرایی شود

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: در حال 
حاضر استفاده از ماسک می‌تواند بر اساس وضعیت 

رنگ‌بندی شهرها و شرایط افراد، متفاوت باشد.
حمید رضا جماعتی در گفت‌وگو با خبرنگار وبدا، اظهار 
داشت: باتوجه به شرایط موجود، نظر کمیته علمی کشوری 
کرونا این است که بر اساس رنگ‌بندی شهرها، می‌توان از 
ماسک استفاده کرد. در حال حاضر وضعیت رنگ‌بندی 
اکثر شهرهای کشور، زرد و آبی است بنابراین افرادی که 
بیماری‌های زمینه‌اي، سیستم ایمنی ضعیف و سن بالا ندارند 
و تحت درمان با داروهای سرکوب‌کننده ایمنی نیستند در 

محیط‌های باز الزامی به استفاده از ماسک ندارند.
 چه افرادی در چه مکان‌هایی ماسک بزنند؟

جماعتی افزود: در محیط‌های سربسته به ویژه محل‌هایی 
که افراد زیادی حضور داشته و سیستم تهویه مناسبی ندارند، 

استفاده از ماسک همچنان مورد تاکید است. همچنین 
افرادی که ریسک بالا دارند مانند افراد دارای ضعف سیستم 
ایمنی، بیمارانی که تحت درمان با داروهای سرکوب‌کننده 
سیستم ایمنی هستند، بیماران پیوندی و سالمندان، توصیه 

این است که استفاده از ماسک، استمرار داشته باشد.
 با کاهش کرونا در کشور می‌توان آمار را هفتگی ارائه کرد

وی با اشاره به تداوم تک رقمی شدن آمار مرگ و میر 
روزانه در هفته‌های اخیر یادآور شد: یکی از پیشنهادات 
کمیته علمی کشوری کرونا این است که باتوجه به آمار تک 
رقمی مرگ و میر روزانه بیماران کرونایی، توصیه می‌شود که 
بهتر است ارائه آمارهای کرونا از روزانه به هفتگی تغییر یابد 
تا استرس جامعه کمتر شود البته این پیشنهاد، مقطعی و تا 
زمانی است که مرگ و میر روزانه کرونا، دو رقمی و افزایش 

قابل توجهی نداشته باشد. 

پیشنهاد ارائه هفتگی آمار کرونا

رنگ‌بندی شهرها می‌تواند اساس استفاده از ماسک باشد

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از 
ثبت ۵۶۸ هزار و ۹۳۰ ازدواج در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

وحید یامین‌پور در صفحه شخصی‌اش در فضای 
مجازی نوشت: »بعد از سال‌ها نرخ منفی ازدواج، آمار 
ازدواج برای دومین سال متوالی مثبت شد. تعداد 

۵۶۸۹۳۰ ازدواج در سال ۱۴۰۰ ثبت شده که رشد 
۲.۲ درصدی را نسبت به سال ۹۹ نشان می‌دهد.کاهش 
تشریفات ازدواج در دوران کرونا و افزایش ۸ تا ۱۰ برابری 
مبلغ وام ازدواج )طی ۴ سال( تاثیر مثبتی در این رشد 

داشته است.«

معاون امور جوانان وزارت ورزش:

آمار ازدواج برای دومین سال متوالی مثبت شد

http://www.setadiran.ir

